

## نگته بازی

## پهانه معروف رسید؟



با وقوع تغییرات در کادرفنی تیم ملی، نام شجاع خلیل زاده بیش از هر بازیکن دیگری سر زبان‌ها افتاد؛ مدافع پیشین پرسپولیس که سال‌ها به خاطر غضب‌کی‌روش رنگ تیم ملی را ندید، در دوران اسکوچیچ به ترکیب اصلی راه یافت و تبدیل به یکی از بهترین‌های این تیم شد. با بازگشت کی‌روش خیلی‌ها تصور می‌کردند شاید شجاع بار دیگر خط بخورد و جام جهانی را از دست بدهد، اما مربی پرتغالی رویه دیگری در پیش گرفت و او را حفظ کرد. در حالی که همه چیز مطلوب به نظر می‌رسید، حالا باشگاه الاهلی خلیل زاده و کنعانی زادگان را به قطر فراخوانده کی‌روش هم گفته در مورد حضور این بازیکنان در تیم ملی تجدید نظر می‌کند. برخی بر این باورند که شاید این همان پهانه معروف برای حذف شجاع باشد. آیا همینطور است؟

## کسی بود که نداند؟



این داستان واگذاری سهام پرسپولیس و استقلال در بازار سرمایه طوری بود که از همان اول همه می‌دانستند آخرو عاقبتی ندارد. الان رئیس سازمان خصوصی‌سازی از بسته ماندن نماد معاملاتی استقلال خبر داده و این باشگاه را متمم به برداشت بی‌اجازه از منابع حاصل از واگذاری ۱۰ درصد ابتدایی سهام کرده است. این دقیقا همان اتفاقی بود که از اول جام در موردش حدس می‌زدیم. معلوم بود پول دست این ۲ باشگاه برسد به جای صرف آن در امور زیرساختی و تسویه بدهی‌های کلان، دنبال رفع و رجوع امور روزمره می‌روند و مبلغ قراردادها را بالاتر می‌برند. این وسط فقط سهام باشگاه افت کرد و سهامداران متضرر شدند. واقعا واگذاری سهام تیم‌هایی که پول کافی در نمی‌آورند و مداف ضرر می‌دهند، چگونه توجیه اقتصادی و منطقی می‌تواند داشته باشد؟

## احیاء تیم ملی؟



لیگ برتر در حالی برای حضور تیم ملی در جام جهانی تعطیل شد که انتقادات از نمایش‌های کم‌اثر مهدی ترابی همچنان ادامه دارد. وینگر پرسپولیس در این فصل هرگز نتوانسته در حد انتظارات ظاهر شود. قبلا برای پیشکسوتان دشوار بود که از ترابی انتقاد کنند، اما حالا قبح این داستان به‌طور کامل از بین رفته و حتی بسیاری از آنها یحیی گل محمدی را به خاطر نیمکت نشینی نکردن ترابی مورد حمله قرار می‌دهند. در مجموع هر چقدر افقه نکرده و ستاره سرخ‌ها نتوانست در حد نام و نشان ظاهر شود. اما احتمالا او عضوی از فهرست تیم ملی در جام جهانی خواهد بود، جایی که ترابی با حضور مؤثر می‌تواند خودش را احیا کند. هر چند واقعا سختی است...

## اتفاق روز

## پادشاه تدارکاتی‌ها!

نام صادقی را در فوتبال ایران بیشتر خواهید شنید

یک عدد امیرعلی صادقی، مواد لازم برای بردن همه بازی‌های دوستانه را تشکیل می‌دهد. ستاره تیم ساپینتو در اردوهای تدارکاتی پیش‌فصل، حالا به‌عنوان یکی از مهره‌های جوان به اردوی تیم ملی دعوت شده و در بازی درون‌اردویی این تیم در ترکیب اصلی به میدان رفته است. صادقی در این بازی ۳ گل به ثمر رسانده تا خیلی زود چشم‌ها را خیره کند. البته که این ۳ گل در یک بازی درون‌اردویی برای رسیدن به جام جهانی کافی نیست و هدف دعوت بازیکنان کم‌سن‌وسال به اردو چیز دیگری است اما صادقی با این نمایش، قطعا جایی در ذهن کی‌روش باقی می‌کند و در آینده به یکی از گزینه‌های احتمالی خط حمله تیم ملی تبدیل می‌شود. نکته عجیب این است که چرا او با این سطح از آمادگی، فرصتی برای حضور در ترکیب استقلال به‌دست نمی‌آورد؟ خط حمله استقلال با وجود ترفیك شدیدی که دارد، این فصل چندان باکیفیت نشان نداده و به جز محمد مجبی، هیچ بازیکنی در خط حمله تیم ساپینتو انتظارها را برآورده نکرده است. شاید بعد از تعطیلات لیگ، صادقی بالاخره اعتماد سرمربی پرتغالی آبی‌ها را به‌دست بیاورد.

امیرعلی صادقی هم در دست مثل امیرحسین حسین زاده، در اردوی تیم ملی امید چشم فرهاد مجیدی را گرفت و درست مثل حسین زاده، از سبک‌ها استقلال ملحق شد. امیرحسین بعد از یک فصل در خشان در ترکیب آبی‌ها، راهی لیگ بلژیک شد اما صادقی هنوز نتوانسته جایگاه دلخواهش را در این تیم به‌دست بیاورد. او البته سن کمتری نسبت به حسین زاده دارد اما نباید این فرصت‌ها را از دست بدهد. به‌نظر می‌رسد دیر یا زود، زمان درخشش او برای استقلال نیز از راه خواهد رسید. بازیکنی که در نبردهای دوستانه آقای می‌کند اما هنوز این فرم را به بازی‌های رسمی منتقل نکرده است. تجربه حضور در تیم ملی و تمرین زیر نظر کی‌روش حتی به‌صورت موقت، تجربه مهمی برای امیرعلی خواهد بود. او از دروازه‌های عبور کرده که بعضی مهره‌های شاخص هرگز فرصت رد شدن از آن را به‌دست نمی‌آورند. سهم این بازیکن جوان از ۱۱ هفته اول این فصل لیگ برتر، فقط ۳۴ دقیقه بازی بوده است.

## همه برای ما مسی و رونالدو هستند

بیرانوند که در جام جهانی گذشته پنالتی کرپستیانو رونالدو را گرفت از تقابل با بازیکنان بزرگ در جام جهانی پیش‌رو می‌گوید

**امیرحسین اعظمی** | علیرضا بیرانوند که این روزها در اردوی آماده‌سازی تیم ملی حضور دارد، در هفته یازدهم لیگ برتر به رکورد جالبی رسید. در بازی مقابل مس کرمان، او برای صدمین بار پیراهن پرسپولیس را پوشید و درون دروازه این تیم قرار گرفت. از این ۱۰۰ بازی، بیرانوند در ۶۴ بازی کلین‌شیت کرده که آمار فوق‌العاده‌ای برای اوست. بیرانوند که در جام جهانی روسیه درخشش قابل‌توجهی در دروازه تیم ملی داشت، حالا خودش را برای جام جهانی قطر آماده می‌کند؛ تورنمنت مهمی که به احتمال زیاد او یکی از بازیکنان ثابت ایران خواهد بود. با بیرانوند در خصوص شرایط فعلی تیم ملی و مسائل مختلف دیگر صحبت کرده‌ایم.

**ورنت** از رکورد جدیدت با پیراهن پرسپولیس شروع کنیم؛

**۱۰۰ بازی و ۶۴ کلین‌شیت.** حتما خودت هم احساس خوبی داری. این موضوع برای من خوشحال‌کننده است. پرسپولیس تیم بزرگی است و افتخار می‌کنم که ۱۰۰ بازی با پیراهن این تیم انجام دادم. من چیزی را فردی نمی‌بینم و اگر هم موفقیتی به‌دست می‌آید، حاصل زحمات و تلاش دسته‌جمعی است. دوست دارم بازی‌های زیادی برای پرسپولیس انجام بدهم و به موفقیت‌های بزرگ برسم.

**ورنت** راز کلین‌شیت‌های پر تعدادت چیست؟

فوتبال بازی تیمی است، همه چیز از مهاجمان شروع می‌شود و به خط دروازه می‌رسد. همه زحمت می‌کشند. همانطور که مهاجمان دوست دارند گل بزنند، من دروازه‌بان هم دوست دارم گل نخورم.

**ورنت** برخی گل‌های ایرانی وقتی کلین‌شیت نمی‌کنند، به‌شدت ناراحت می‌شوند. تو هم چنین خصوصیتی داری.

حتی در بازی‌هایی که برنده می‌شوم ولی من گل می‌خورم، خودم را در پیروزی تیم سهم نمی‌دانم. حتی اگر در یک بازی پنالتی بگیرم، ولی گل بخورم باز هم خودم را سهم نمی‌دانم. گل نخوردن وظیفه و کار من است که باید آن را به‌خوبی انجام دهم. در هر بازی نهایت تلاش خودم را می‌کنم تا دروازه‌ام بسته بماند.

**ورنت** پرسپولیس صدرنشین لیگ است. در مورد عملکرد تیم‌تان در لیگ برتر چه نظری داری؟

خدا را شکر تا اینجا خوب جلو آمده‌ایم و خوب امتیاز گرفته‌ایم. البته ۱۹ بازی دیگر باقی مانده و برای رسیدن به هدفمان باید سخت‌تر از گذشته تلاش کنیم. هر بازی برای ما حکم فینال را دارد و امیدوارم این روند خوب را ادامه بدهیم و بتوانیم قهرمان شویم.

**ورنت** اصلی‌ترین رقیب شما برای قهرمانی چه تیمی است؟

نمی‌توان از یک تیم اسم برد. چند تیم بالای جدول دنبال قهرمانی هستند ولی برای ما عملکرد تیمی خودمان و نتایجی که می‌گیریم، مهم است. لیگ امسال به‌معنای واقعی سخت است و نمی‌توان چیزی را پیش‌بینی کرد. ما مقابل هر تیمی که قرار می‌گیریم با چالشی سخت و جدید مواجه می‌شویم.

**ورنت** در ۱۱ هفته از لیگ فقط ۳ گل خوردی. فکر می‌کنی در پایان لیگ بتوانی از لحاظ تعداد کلین‌شیت و گل‌های خورده، آمار دست‌نیافتنی ثبت کنی؟

گفتم که گل نخوردن را دوست دارم و این مهم‌ترین هدفم در خط دروازه است. رسیدن به رکورد هم برای هر بازیکن خوشحال‌کننده است ولی



تلاش‌های علی‌علی‌پور ارزشمند است، اما شاید سقف فنی او همین باشد

## رویا با فها!

کنفدراسیون فوتبال آسیا بعد از سال‌های متمادی دست از لجبازی همیشگی‌اش برداشته و تقویم لیگ قهرمانان را تغییر داده است. دیگر قرار نیست تقویم این بازی‌ها فقط با چند کشور شرقی هماهنگ باشد و شکل و شمایل تیم‌ها در میانه راه کاملا تغییر کند. ای.اف.سی



الته خواب‌های دیگری هم برای فوتبال باشگاهی در آسیا دیده است. آنها در تدارک برگزاری تورنمنتی شبیه «لیگ اروپا» یا قدرت‌های درجه دوم آسیایی هستند اما عملی شدن این پروژه کمی بعید به‌نظر می‌رسد. چرا که اساسا فقدان تماشاگر در چند کشور و کمیوند بیننده تلویزیونی حتی در بالاترین سطح از لیگ قهرمانان نیز احساس می‌شود و کاملا دور از ذهن خواهد بود که اسپانسرهای علاقه‌ای به سرمایه‌گذاری در یک تورنمنت درجه دوم داشته باشند. قاره آسیا به قدری تیم خوب ندارد که بتواند ۲۰ تورنمنت در سطح ایده‌آل داشته باشد. گزینه بعدی این

کنفدراسیون، در نظر گرفتن چیزی شبیه یک سوپرلیگ با حضور بهترین تیم‌های قاره است. شاید برگزاری این تورنمنت با حضور حامیان مالی و همچنین جوایز بزرگ به‌صورت موازی با لیگ قهرمانان محتمل باشد اما کار را برای برنامه‌ریزی مسابقات تیم‌ها در هر فصل دشوار خواهد کرد. همین حالا نیز در صورت بازگشت لیگ قهرمانان، یک تقویم بسیار فشرده در انتظار بهترین باشگاه‌های آسیایی است. نقشه‌های

ای.اف.سی برای فوتبال باشگاهی در قاره، کمی بیش از حد رویا پر دانه به‌نظر می‌رسد. با این حال آنها به‌دنبال ایجاد تحول در این فوتبال هستند و قصد دارند صحنه مناسب‌تری برای درخشش باشگاه‌های آسیایی به وجود بیاورند. هر چند که فاصله زیاد غرب و شرق قاره و جدایی احتمالی بازی‌های نمایندگان ۲ منطقه، بخش مهمی از جذابیت هر رقابتی را در آسیا از بین خواهد برد.

## مشکلی ندارم

من چندبار در این باره صحبت کردم و فکر کنم نیازی نیست دوباره توضیحی بدهم. وقتی کار را در تیم باشگاهی و تیم ملی انجام می‌دهم، یعنی مشکلی وجود ندارد. گاهی اوقات ممکن است فشرده‌گی بازی‌ها یا برخی اتفاقات دیگر، یسک بازیکن را با مصدومیت جزئی یا سخت مواجه کند، مشکل من چندان حاد نبود و باید از پزشکان پرسپولیس و تیم ملی تشکر کنم.



امیرحسین اعظمی در جریان بازی پرسپولیس با فولاد

مهم‌ترین موضوع نتیجه گرفتن تیم است.

اگر تیم نتیجه بگیرد، ارزش کار بازیکن دیده می‌شود.

**ورنت** شرایط تیم ملی چطور است؟

تمرینات منظمی را از نظر کارلوس کی‌روش پشت سر می‌گذاریم تا آماده جام جهانی شویم.

**ورنت** آرزو پیش‌عکسی از تو کنار کسی‌روش و برخی ملی‌پوشان منتشر شده که نشان می‌داده سر مربی تیم ملی داشت با تو شوخی می‌کرد.

من با بچه‌ها شوخی می‌کردم و می‌خندیدم که کی‌روش هم آمد من را زد! این را البته به شوخی می‌گویم. خوشبختانه جو تیم ملی هم بسیار خوب است.

**ورنت** آرزو پیش‌عکسی از تو کنار کسی‌روش و برخی ملی‌پوشان منتشر شده که نشان می‌داده سر مربی تیم ملی داشت با تو شوخی می‌کرد.

من با بچه‌ها شوخی می‌کردم و می‌خندیدم که کی‌روش هم آمد من را زد! این را البته به شوخی می‌گویم. خوشبختانه جو تیم ملی هم بسیار خوب است.

**ورنت** تیم ملی می‌تواند در جام جهانی نتایج خوبی بگیرد؟

همه می‌دانند کار سختی داریم ولی بازیکنان هدفی جز خوشحال کردن مردم ندارند. کی‌روش و دیگر مربیان تیم ملی هم سخت تلاش می‌کنند تا تیم با بهترین شرایط وارد جام جهانی شود. همه می‌دانند تیم‌های همگروه ما از لحاظ روند آماده‌سازی چه شرایطی دارند ولی ما هم تلاش می‌کنیم تا از اعتبار فوتبال ایران دفاع کنیم.

**ورنت** در دوره قبلی جام جهانی پنالتی رونالدو را گرفتی و واژه «چطوری کریس» حسابی سر و صدا کرد. ظاهرا در این دوره

بین رقیبان بازیکنی به بزرگی رونالدو وجود ندارد که برایش کپی‌بخوانی.

در جام جهانی همه بازیکنان بزرگ هستند. برای ما همه بازیکنان حرفه‌ای در حد مسی و رونالدو هستند و باید برای موفقیت تیم ملی نهایت تلاش را به کار بگیریم.

«قای معمولی» احتمالا می‌تواند یک عنوان مناسب برای خطاب کردن علی‌علی‌پور باشد؛ مهاجمی خوب و بی‌شائبه که همه تلاشش را برای بالا بردن سقف فنی‌اش و رسیدن به آرزوهای بزرگ به کار گرفته، اما شاید واقعا جایی بالاتر از نقطه فعلی نمی‌تواند بایستد. او به مرور زمان در پرسپولیس جا افتاد و از فورواردها و سبک‌ها و تبدیل به مهاجم هدف این تیم شد. علی‌پور برای پرسپولیس بیشتر از ۷۰۰ گل به ثمر رساند و به چنان درجه‌ای از اعتبار رسید که مدیران این باشگاه پیش از آغاز لیگ بیستم برای حفظ او دست به هر کاری زدند. با این حال علی‌پور سودای لژیونر شدن داشت. او به پرتغال رفت و ۲ فصل برای ماریتیمو بازی کرد. علی‌پور پیش از آغاز فصل جدید در همین لیگ به ژیل‌ویسنته پیوست. او حتما روزهای خوبی هم در قاره سبز داشته، اما آیا می‌داند تعداد حضورهای مهاجم ایرانی در ترکیب اصلی ژیل‌ویسنته چه تعداد بوده؟ ما به شما می‌گوییم؛ صفر!

ژیل‌ویسنته در مسابقات هفته یازدهم لیگ برتغال با یک گل برابر براگا شکست خورد و به رده شانزدهم جدول رده‌بندی سقوط کرد. به این ترتیب آنها جزو ۳ تیم آخر لیگ شدند و رسماً در نقطه سقوط قرار گرفتند. درحالی که ژیل‌ویسنته از دقیقه ۱۷ بازی از تیم حریف عقب افتاده بود. علی‌پور در ۲ دقیقه پایانی فرصت حضور در زمین را پیدا کرد که طبیعتاً برای درخشش این بازیکن کافی نبود. به این ترتیب ژیل‌ویسنته از ۱۷ بازی آخر خود ۲ شکست و یک تساوی را ثبت کرده. همه اینها در حالی است که علی‌پور طی ۱۱ بازی این فصل، تنها در ۶ مسابقه به‌عنوان بازیکن تعویضی به زمین رفته و حتی گلزنی در یکی از این مسابقات هم کادرفنی را برای دادن فرصت بیشتر به او متقاعد نکرده است. علی‌پور همیشه دوست داشته در تیم ملی حاضر باشد و بارها این علاقه را به‌طور شفاهی هم مطرح کرده است. اما با این سطح و شرایط فنی، خیلی بعید به‌نظر می‌رسد او روزی به آرزویش دست بیابد.



## سوژه روز

## مدافعان اضطراری

ادامه از صفحه ۱۷ پرسپولیس، تیم ملی و الاهلی شجاع و محمدحسین در کنار هم بازی کرده‌اند و حالا شاید در خط خوردن از تیم ملی نیز هماهنگ شوند. سؤال بزرگ اما اینجاست که اگر این دو نفر دقیقه ۹۰ از تیم ملی کنار گذاشته شوند، خط دفاعی ایران در قطر با حضور کدام چهره‌ها تکمیل خواهد شد؟

## معجده مرتضی: زوج لرزان

به فرض بیرون ماندن شجاع و کنعانی از معادله‌های دفاعی تیم ملی، فرصت حضور فیکس در ترکیب این تیم به معجده حسینی و مرتضی پورعلی‌گنجی سپرده خواهد شد؛ زوجی که در جام جهانی ۲۰۱۸ چهاره‌های مطمئنی برای خط دفاعی تیم ملی بودند اما پس از آن، دیگر نتوانسته‌اند درخشش خاصی در این تیم داشته باشند. معجده بعد از جام جهانی به لیگ ترکیه رفت و هنوز هم در این لیگ توپ می‌زند. هواداران فوتبال ایران کمتر فرصت تماشای بازی‌های او در کاپرسی اسپور را داشته‌اند و به همین خاطر فرم فعلی حسینی کمی ناشناخته خواهد بود. با این حال او در آخرین تجربه‌های جدی ملی اصلاً امیدوارکننده ظاهر نشده است. پنالتی دادن به بحرین در ترکیب تیم ویلموتس و چند نمایش ضعیف در آخرین دوره از جام ملت‌ها، تردیدهای زیادی در مورد این بازیکن به‌وجود آورده است. مرتضی پورعلی‌گنجی مدت‌ها به دلایل مختلفی از جمله مصدومیت از تیم ملی دور بوده و باز درگذشت به ترکیب، دروازه تیم را باز کرده است. او در طول این فصل چندان تحت فشار قرار نگرفته و بازگشت به پرسپولیس نمی‌تواند شرایط را برای قضاوت کامل و دقیق سطح آمادگی این بازیکن مهیا کند. در قیاس با زوج هماهنگ شجاع و کنعانی، این دو نفر کمی ناهماهنگ به‌نظر می‌رسند. این دو نفر در جام ملت‌ها بازیکنان ثابت خط دفاعی ایران بودند اما چند نمایش ضعیف، موجب شد کی‌روش این ترکیب را عوض کند. پنالتی دادن حسینی به عمان، این بازیکن را به نیمکت کشاند و زوج کنعانی و مرتضی را در قلب دفاع قرار داد. معجده اساساً بی‌محابا به رقبا پنالتی می‌دهد و این ویژگی می‌تواند در جام جهانی برای تیم ملی دردسرساز شود. خود مرتضی هم البته سابقه پنالتی دادن در چند مسابقه بزرگ تیم ملی را داشته است. در مجموع این دو در بهترین فرم دوران فوتبالشان نیستند و با توجه به دوری طولانی از ترکیب ثابت تیم، جایگزین‌های لغزانی برای شجاع و کنعانی خواهند بود. البته که مرتضی و معجده قابلیت‌های زیادی دارند اما جام جهانی شانس‌ی برای اشتباه کردن در اختیار هیچ‌کس نمی‌گذارد.

## بی‌تجربه‌ها

اگر تهدید کی‌روش برای خط‌زدن شجاع و کنعانی عملی مذاقعاتی مثل سسامان فلاح و آرمن سهرابیان در یک‌قدمی حضور در جام جهانی قرار می‌گیرند، احتمال فیکس شدن این دو در تیم اما تقریباً نزدیک به صفر است. آرمن و سسامان تا امروز حتی یک‌بار هم در ترکیب تیم ملی قرار نگرفته‌اند و حتی در یک بازی دوستانه برای ایران به زمین نرفته‌اند. در چنین شرایطی بازی کردن آنها در جام جهانی می‌تواند به یک تصمیم‌کننده برای تیم ملی تبدیل شود. بعید است که کی‌روش تیم ملی را در چنین موقعیتی سختی با این ریسک بزرگ رویه‌رو کند.

## گزینه تازه

یک بازیکن دیگر هم هست که شاید در صورت کنار رفتن شجاع و کنعانی در قلب دفاع تیم ملی قرار بگیرد. روزبه چشمی در جام جهانی قبلی گزینه اصلی کارلوس برای قلب دفاع بود و البته به‌دلیل مصدومیت در بازی اول، از ترکیب کنار رفت. در مورد روزبه هم یک‌تگرانی بزرگ وجود دارد. او از مدت‌ها قبل دیگر در دفاع به میدان نرفته و به بست‌ها فیکس برگشته است. در حقیقت از آخرین تجربه حضور این بازیکن در مرکز دفاع رزمان زیادی می‌گذرد؛ هر چند که کی‌روش به او علاقه زیادی داشته و او را یکی از مدرن‌ترین مدافعان یک‌دهه اخیر فوتبال ایران می‌داند.

رتبه	تیم	بازی‌ها	برد	مساوی	باخت	گل+/-	تفاضل گل	امتیاز
۱	پرسپولیس	۱۱	۷	۳	۱	۳-۱۱	۸	۲۴
۲	استقلال	۱۱	۶	۴	۱	۶-۱۲	۶	۲۲
۳	گل‌گهر	۱۱	۶	۳	۲	۹-۱۷	۸	۲۱
۴	سیاهان	۱۱	۵	۴	۲	۸-۱۵	۷	۲۰
۵	آرمینیونوم	۱۱	۴	۴	۳	۴-۷	۳	۱۶
۶	نساجی	۱۱	۴	۴	۳	۲-۱۴	۲	۱۶
۷	تراکتور	۱۱	۴	۳	۴	۴-۱۴	-	۱۵
۸	مس‌رفسنجان	۱۱	۲	۸	۱	۴-۵	۱	۱۴
۹	ذوب‌آهن	۱۱	۲	۷	۲	۶-۹	۳	۱۳
۱۰	فولاد	۱۰	۲	۶	۲	۱-۸	-	۱۲
۱۱	هوداار	۱۱	۳	۳	۵	۱-۸	۳-	۱۲
۱۲	پیکان	۱۱	۲	۶	۳	۹-۶	۳-	۱۲
۱۳	مس‌کرمان	۱۱	۲	۶	۳	۳-۹	۳-	۹
۱۴	بنفش مسجد سلیمان	۱۱	۲	۶	۳	۲۵-۱۱	۱۴-	۹
۱۵	ملوان	۱۰	۱	۳	۶	۳-۷	۶-	۶
۱۶	صنعت نفت	۱۱	۱	۳	۷	۱۴-۵	۹-	۶